CONVOCATORIA SELECCION ARAGONESA
STAGE INFANTIL MASCULINA

INSTALACION
1/11/2025 8:45H-18:30H Polideportivo Maria de Huerva
2/11/2025 10:00 - 21:00 H (zaragoza)
CONVOCATORIA

JUGADORES/AS

JUGADOR/A

1 Alejandro Lahoz Alcaiiiz
2 Javier Larrull Colores
3 Madximo Tejedor Colores
4 Marcos Alvarez Dominicos
5 Telmo Asarta Dominicos
6 Hugo Barba Dominicos
7 Gonzalo Borraz Dominicos
8 Nicolas Clariana Dominicos
) Lucas Equiza Dominicos
Javier Gdmez Dominicos
Alvaro Gracia Dominicos
Isaac Lanuza Dominicos
Jose Antonio Medina Dominicos
Javier Obiang Dominicos
Andrés Zhu Dominicos
Julidn Lasaosa Huesca
Iker Garcia Maristas
Pablo Gil Maristas
Miguel Morales Maristas
Enrique Telmo Maristas
Michael Omeke Moncayo
Alejandro Alonso Mora
CUERPO TECNICO
SELECCIONADOR DIEGO GIL
ENTRENADOR MARIO RUBIO
FISIOTERAPEUTA LUIS OLIVAN
ENT. PORTEROS JULIO RODRIGUEZ DENAMIEL
DIRECTO TECNICO JAIME TUQUET HIGUERA

BEE. € Ovela

iberCaja COLCHON Y BEBE PREDAS Y CONPLEVENTLS DEPORTIVOS

S
ﬁ == GOBIERNO
PEUGEDT rasan EDE ARAGON @

Innovacien



INFORMACION

- En caso de no poder acudir, por causa justificada, debe avisar con la mayor antelacion a
tecnicos@farbm.com.
- Losjugadores deberdn estar con puntualidad en la hora de convocatoria.
- Todos los jugadores deberdn estar en posesion de su licencia deportiva para participar.
- Unicamente podrdn entrar en el pabelldn los jugadores y técnicos convocados en los
entrenamientos. Los partidos del domingo por la tarde serdn abiertos al publico.
- La participacion implica consentimiento para la grabacion con fines deportivos.
- Los jugadores deberdn acudir con camiseta blanca, y que no pertenezca a ningun club.
Deberdn llevar ropa de recambio para toda la actividad, preferiblemente de color blanco
o azul, pero siempre sin que pertenezca a ningun club.
- No se permitird el uso del teléfono mdavil a los jugadores durante toda la actividad,
excepto bajo permiso del cuerpo técnico.
- Los jugadores deberdn llevar su comida, existiendo también la posibilidad de adquirirla
en algun establecimiento de la localidad.

Se adjunta planificacion PROVISIONAL, que podra sufrir pequeias variaciones:

01-nov
HORA
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

2-nov
HORA
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

M
10:30 a 19:30 horas

IF
10:30 a 19:30 horas

M
9:00 a 18:30 horas

CF
11:30 a 21:00 horas

M
8:45 a 18:30 horas

JF
10:30 a 21:00 horas

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

CHARLA CHARLA
ENTRENAMIENTO Nutricion Nutricién
ENTRENAMIENTO CHARLA CHARLA
Psicologia Psicologia
CHARLA CHARLA COMER COMER

Jugador referencia

Jugador referencia

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

COMER COMER
ENTRENAMIENTO COMER COMER
CHARLA ENTRENAMIENTO
Prep. fisica CHARLA
Prep. fisica CHARLA
ENTRENAMIENTO Prep. fisica
ENTRENAMIENTO CHARLA
Prep. fisica CHARLA
CHARLA Prep. fisica
Prep. fisica ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

M
8:45 a 18:00 horas

IF
9:30 a 18:30 horas

™
10:00 a 21:00 horas

CF
8:45 a 19:00 horas

M
10:00 a 21:00 horas

JF
8:45 a 19:00 horas

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

ENTRENAMIENTO

P. exterior
ENTRENAMIENTO CHARLA
CHARLA P. exterior ENTRENAMIENTO ENTRENAMIENTO Modelo de juego
Dinamica grupo CHARLA
CHARLA Analisis propio
Dinamica grupo CHARLA
COMER COMER Modelo de juego
CHARLA
Analisis propio COMER COMER
COMER COMER
PARTIDO
PARTIDO
PARTIDO PARTIDO
PARTIDO PARTIDO
1888( FEDERACION ﬁ\_? L
ARAGONESA 6 \ == GOBIERNO
DE BALONMANO * / V I 1 ]
ela rasan ==DE ARAGON

iberCaja

COLCHON Y BEBE

PEUGEOT
CARZA

PRENDAS Y COMPLEMENTOS DEPORTIVOS

Departamento de Industria
e Innovaden




