CONVOCATORIA SELECCIÓN ARAGONESA

STAGE INFANTIL MASCULINA

DÍA	HORA	INSTALACIÓN
1/11/2025	8:45 H - 18:30 H	Polideportivo María de Huerva
2/11/2025	10:00 – 21:00 H	(Zaragoza)

CONVOCATORIA

JUGADORES/AS						
	JUGADOR/A	CLUB				
1	Alejandro Lahoz	Alcañiz				
2	Javier Larrull	Colores				
3	Máximo Tejedor	Colores				
4	Marcos Álvarez	Dominicos				
5	Telmo Asarta	Dominicos				
6	Hugo Barba	Dominicos				
7	Gonzalo Borraz	Dominicos				
8	Nicolas Clariana	Dominicos				
9	Lucas Equiza	Dominicos				
10	Javier Gómez	Dominicos				
11	Álvaro Gracia	Dominicos				
12	Isaac Lanuza	Dominicos				
13	Jose Antonio Medina	Dominicos				
14	Javier Obiang	Dominicos				
15	Andrés Zhu	Dominicos				
16	Julián Lasaosa	Huesca				
17	Iker García	Maristas				
18	Pablo Gil	Maristas				
19	Miguel Morales	Maristas				
20	Enrique Telmo	Maristas				
21	Michael Omeke	Moncayo				
22	Alejandro Alonso	Mora				
	CUERPO TÉCNICO					
SELECCIONADOR	DIEGO GIL					
ENTRENADOR	MARIO RUBIO					
FISIOTERAPEUTA	LUIS OLIVÁN					
ENT. PORTEROS	JULIO RODRIGUEZ DENAMIEL					
DIRECTO TÉCNICO	JAIME TUQUET HIGUERA					

















INFORMACIÓN

- En caso de no poder acudir, por causa justificada, debe avisar con la mayor antelación a tecnicos@farbm.com.
- Los jugadores deberán estar con puntualidad en la hora de convocatoria.
- Todos los jugadores deberán estar en posesión de su **licencia deportiv**a para participar.
- Únicamente podrán **entrar en el pabellón los jugadores y técnicos convocados en los entrenamientos**. Los partidos del domingo por la tarde serán abiertos al público.
- La participación implica consentimiento para la grabación con fines deportivos.
- Los jugadores deberán acudir con camiseta blanca, y que no pertenezca a ningún club.
 Deberán llevar ropa de recambio para toda la actividad, preferiblemente de color blanco o azul, pero siempre sin que pertenezca a ningún club.
- No se permitirá el uso del teléfono móvil a los jugadores durante toda la actividad, excepto bajo permiso del cuerpo técnico.
- Los jugadores deberán llevar su comida, existiendo también la posibilidad de adquirirla en algún establecimiento de la localidad.

Se adjunta planificación PROVISIONAL, que podrá sufrir pequeñas variaciones:

01-nov	IM	IF.	CM	CF	JM	JF
HORA	10:30 a 19:30 horas	10:30 a 19:30 horas	9:00 a 18:30 horas	11:30 a 21:00 horas	8:45 a 18:30 horas	10:30 a 21:00 horas
09:00						
09:30					ENTRENAMIENTO	
10:00			ENTRENAMIENTO			
10:30 11:00					CHARLA	CHARLA
11:30		ENTRENAMIENTO			Nutrición	Nutrición
12:00	ENTRENAMIENTO	ENTREMANIENTO	CHARLA	CHARLA	Hutricion	Natricion
12:30			Psicología	Psicología		
13:00	CHARLA	CHARLA	COMER		COMER	
13:30	Jugador referencia	Jugador referencia				ENTRENAMIENTO
14:00				ENTRENAMIENTO		
14:30	COMER	COMER				
15:00			CALTREMANAIGNITO	COMED		COMED
15:30 16:00		CHARLA	ENTRENAMIENTO	COMER	ENTRENAMIENTO	COMER
16:30		Prep. física	CHARLA		ENTREMAMIENTO	
17:00		T Tept Hotel	Prep. física		CHARLA	
17:30	ENTRENAMIENTO				Prep. física	
18:00		ENTRENAMIENTO		CHARLA		
18:30				Prep. física		CHARLA
19:00	CHARLA					Prep. física
19:30	Prep. física			ENTRENAMIENTO		
20:00						ENTRENAMIENTO
20:30						
21:00						
2-nov	IM	IF	СМ	CF	JM	JF
HORA	8:45 a 18:00 horas	9:30 a 18:30 horas	10:00 a 21:00 horas	8:45 a 19:00 horas	10:00 a 21:00 horas	8:45 a 19:00 horas
00.00						
09:00						
09:00 09:30	ENTRENAMIENTO			ENTRENAMIENTO		ENTRENAMIENTO
	ENTRENAMIENTO P. exterior			ENTRENAMIENTO		ENTRENAMIENTO
09:30		ENTRENAMIENTO		ENTRENAMIENTO		ENTRENAMIENTO CHARLA
09:30 10:00		ENTRENAMIENTO P. exterior	ENTRENAMIENTO	ENTRENAMIENTO	ENTRENAMIENTO	
09:30 10:00 10:30	P. exterior CHARLA		ENTRENAMIENTO	ENTRENAMIENTO CHARLA	ENTRENAMIENTO	CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30	P. exterior	P. exterior	ENTRENAMIENTO	CHARLA	ENTRENAMIENTO	CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00	P. exterior CHARLA	P. exterior CHARLA	ENTRENAMIENTO			CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	ENTRENAMIENTO	CHARLA	CHARLA	CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00	P. exterior CHARLA	P. exterior CHARLA		CHARLA		CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA	CHARLA Analisis propio	CHARLA	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA Analisis propio	CHARLA	CHARLA Modelo de juego	CHARLA
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA	CHARLA Analisis propio	CHARLA	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 17:30 18:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:00 18:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego COMER	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:00 18:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego COMER	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego COMER	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 18:30 19:00 19:30	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego COMER	CHARLA Modelo de juego COMER
09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	P. exterior CHARLA Dinamica grupo COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Analisis propio COMER	CHARLA Modelo de juego COMER	CHARLA Modelo de juego COMER















